DIGITALI
DIGITAL METERS
Indicatore digitale di
corrente continua
4 moduli
Misura di corrente continua unidirezionale
Ingresso da shunt esterno
Ingresso selezionabile 60 – 100 – 150mV

Visualizzazione Display 1,00kA 1,20kA 1,50kA 1,60kA 2,00kA 2,50kA 3,00kA 4,00kA 5,00kA 6,00kA 7,00kA 7,50kA 8,00kA
Visualizzazione Display + 20% 1,20kA 1,44kA 1,80kA 1,92kA 2,40kA 3,00kA 3,60kA 4,80kA 6,00kA 7,20kA 8,40kA 9,20kA 9,60kA
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY ALLARMI
ALARMS
INGRESSO
INPUT
ca / ac cc / dc
DGMM01L4 24V -
-
60-100-500mV
DGMM03L4 115V -
DGMM06L4 230V -
DGMM07L4 240V -
DGMM0HL4 48V 20...150V
DGMM0LL4 - 150...250V
DGMM21L4 24V -
2
DGMM23L4 115V -
DGMM26L4 230V -
DGMM27L4 240V -
DGMM2HL4 48V 20...150V
DGMM2LL4 - 150...250V
NT
59
9
 10
 - 2
01
4
 3a
Ed
.p
ag
.3/
4
ALLARMI (DGMM2)
Allarmi programmabili: 2
Tipo: programmabile minima e/o massima